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BMF 307K-PS-C-2-S49-00,2

Kopa 3akasa: BMF0070
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LISTED  Class 2 Typet
Display/Operation
MHavkaumsa dyHKymni na
Electrical connection
OnameTp kabens D 2.90 mm
OnvHa kabens L 0.2m
3alyuTa OT KOPOTKOrO 3aMblKaHUst na
3awmTa oT NepenontoCoBKU na

Pasbem
C 3aWuToNn OT HENPaBWUNBbHOrO NOAKIIOYEHNS
Twn pasbema

Electrical data

cal_operatingvoltage
BbixogHoe conpoTusnexune Ra

I'apaHTMposaHHaﬂ Hanpsa>XeHHOCTb
nepekxrn4yatoiero nons Ha

'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EmkocTb Harpy3sku, makc., npu Ue
3agepkka BkntodyeHus Ton, Makc.
3apepxka BblkntoyeHus toff, makc.
KaTteropusi npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemndupoBaHus

OcTartoyHas BOMHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaToYHbIN TOK Ir, Makc.
MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.

PacueTHas HanpsiXeHHOCTb
nepeksodatowero nonst Hn

PacueTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacuyeTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

M8x1-lMpoune, 3--KOHT.
na

Kabenb co WTekepHbIM
pasbemom, 0.20 m, PUR

10...30 VDC
OTKpbITasi ApeHa
2 kA/m

45 %

1 uF
0,05 mc
0,05 mc
DC-13
10 mA

15 %
80 pA
34V
1.2 KA/m

75V DC
24V

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

BasoBbIi cTaHaapT
KomnnekT nocraBku

PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/
KOH(POPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepwuan kopnyca
Martepuan o6onouyku

Mechanical data

MoMEHT 3aTsxKu
Pasmepsbl

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [127904]

N

200 mA
100 A
10000 Hz

IP67
-25...85°C

330 a

IEC 60947-5-2
Yrnosasi oTBepTKa

DIN 911 pa3mvep 1,5

CE
cULus

LCP
LCP
PUR

0,1 Hwm
29x6.2x4.4mm
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Output/Interface

PNP 3ambikatowuin KoHTakT
(NO)

Mepekniovarowuii BbIXoa

Range/Distance

Make. TemnepatypHblii aApeiic (% ot Hn) 0.3 %

Connector view

Wiring Diagram
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Diagram

| Temperature load curve

157
°C
x: Temnepatypa
y: Tok nepeknoyveHns
Internet www.balluff.com
Balluff Germany +49 (0) 7158 173-0, 173-370
Balluff USA 1-800-543-8390

Balluff China +86 (0) 21-50 644131
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Remarks

Mocne ycTpaHeHUs neperpyskv AaT4nk CHoBa roToB k paGoTe.

[ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF nnn B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo CBOWCTB U/unm
cpoka cryx0bl; peyb NAeT TomnbKo 06 aKCnepuUMeHTasnbHbIX JaHHbIX, He
MMeoLMX 0bs3aTenbHOro xapakrepa. 3T AaHHble He NPOAIeBaloT CPOK
[aBHOCTM MO rapaHTUHLIM NPETEH3NAM U He BMUSAIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 06pa3zom.
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